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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U20 KADIN

7-8 AĞUSTOS 2021



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 794 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL ENKA S.K. 12.02 11

2 531 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

13.59 4 2 566 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 12.22 10

3 509 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 

14.89 6 3 533 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 12.75 9

4 609 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 

13.13 3 4 576 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

12.88 8

5 794 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL ENKA S.K. 12.02 1 5 609 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

13.13 7

6 533 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

12.75 2 6 531 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.59 6

7 620 8.08.2005 GÜLCAN KOCATAŞLAR
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

14.58 5 7 598 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.80 5

8 8 590 25.03.2004
İLAYDA NUR 
KARAABDURRAHMA

MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.81 4

2. SERİ Rüzgar: -0.9 9 620 8.08.2005
GÜLCAN 
KOCATAŞLAR

ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

14.58 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 509 1.01.2005 SAMİRA AKIN

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

14.89 2

1 11 515 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

15.00 1

2

3 598 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.80 3

4 566 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

12.22 1

5 576 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

12.88 2

6 515 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

15.00 5

7 590 25.03.2004
İLAYDA NUR 
KARAABDURRAHMANOĞLU

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

13.81 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Nimet Karakuş  11.33

Puan

Kategori : U20 KADIN

İli-Takımı

16:22

SIRA 

NO

7 Ağustos 2021 18:20
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 794 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL ENKA S.K. 24.70 11

2 531 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

28.22 4 2 566 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

25.34 10

3 503 8.12.2004 BEYZA YILMAZ
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 

29.42 5 3 608 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

26.04 9

4 609 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 

27.80 3 4 576 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

26.76 8

5 794 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL ENKA S.K. 24.70 1 5 532 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

27.01 7

6 532 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

27.01 2 6 609 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 

27.80 6

7 624 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

29.89 6 7 531 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

28.22 5

8 8 590 25.03.2004
İLAYDA NUR 
KARAABDURRAHMA

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

28.48 4

2. SERİ Rüzgar: -1.3 9 503 8.12.2004 BEYZA YILMAZ
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 

29.42 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 624 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER

ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

29.89 2

1 11 515 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

31.56 1

2

3 608 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

26.04 2

4 566 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

25.34 1

5 576 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

26.76 3

6 515 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

31.56 5

7 590 25.03.2004
İLAYDA NUR 
KARAABDURRAHMA

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

28.48 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 8 Ağustos 2021 14:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 608 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

56.44 11

2 526 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

1:00.06 2 2 562 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 57.04 10

3 508 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 

100.72 3 3 798 13.09.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL ENKA S.K. 57.56 9

4 616 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 

110.26 5 4 581 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

59.35 8

5 798 13.09.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL ENKA S.K. 57.56 1 5 526 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:00.06 7

6 544 24.05.2003 PELİN ARAN
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

1:03.65 4 6 508 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:00.72 6

7 625 2.06.2005 ÖZSU TETİK
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

1:11.88 6 7 587 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:03.23 5

8 8 544 24.05.2003 PELİN ARAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 1:03.65 4

2. SERİ 9 511 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:07.93 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 616 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:10.26 2

1 11 625 2.06.2005 ÖZSU TETİK
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:11.88 1

2

3 608 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

56.44 1

4 562 15.01.2004 NEVİN İNCE
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

57.04 2

5 581 22.04.2002 YAĞMUR ALKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

59.35 3

6 511 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:07.93 5

7 587 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:03.23 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Meliz Redif  53.47

7 Ağustos 2021 17:45
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Yarışma : 400 Metre

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

SIRA NO



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 508 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:29.63 7 1 796 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL ENKA S.K. 2:16.36 11

2 527 11.05.2004 MERVE SILA MACAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:01.13 9 2 578 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

2:16.50 10

2 796 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL ENKA S.K. 2:16.36 1 3 565 11.12.2004 SÜREYYA YILDIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

2:17.31 9

3 603 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:22.72 6 4 537 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

2:19.77 8

4 565 11.12.2004 SÜREYYA YILDIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

2:17.31 3 5 587 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:21.92 7

5 578 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:16.50 2 6 603 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:22.72 6

6 511 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:34.98 8 7 508 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:29.63 5

6 621 19.12.2004 HAVA GÜMÜŞTEPE
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

3:09.48 10 8 511 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:34.98 4

7 587 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:21.92 5 9 527 11.05.2004 MERVE SILA MACAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:01.13 3

8 537 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

2:19.77 4 10 621 19.12.2004 HAVA GÜMÜŞTEPE
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

3:09.48 2

8 615 9.06.2005 SILA ÖZER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:49.59 11 11 615 9.06.2005 SILA ÖZER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:49.59 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Merve Aydın  2:00.33

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

8 Ağustos 2021 14:35
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 527 11.05.2004
MERVE SILA 
MACAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:37.07 10 1 578 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:39.08 11

2 621 19.12.2004 HAVA GÜMÜŞTEPE
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

7:21.25 11 2 537 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 4:40.46 10

3 537 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

4:40.46 2 3 788 18.06.2002 ELİF POYRAZ İSTANBUL ENKA S.K. 4:43.98 9

4 510 9.09.2002 NEDA ATASOY
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5:36.91 9 4 605 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN BURSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR 4:44.33 8

5 788 18.06.2002 ELİF POYRAZ İSTANBUL ENKA S.K. 4:43.98 3 5 551 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4:45.98 7

6 613 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5:07.19 7 6 514 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 5:06.27 6

7 582 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5:15.43 8 7 613 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:07.19 5

8 514 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:06.27 6 8 582 23.03.2004 AYNUR OĞURLU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 5:15.43 4

9 605 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

4:44.33 4 9 510 9.09.2002 NEDA ATASOY
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5:36.91 3

10 578 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:39.08 1 10 527 11.05.2004
MERVE SILA 
MACAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:37.07 2

11 551 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4:45.98 5 11 621 19.12.2004 HAVA GÜMÜŞTEPE ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR KULÜBÜ 7:21.25 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

7 Ağustos 2021 19:15



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 529 14.01.2005 SUDENUR KESİM
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 551 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 10:28.24 11

2 626 29.08.2005 SEDEF URUÇ
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
14:57.38 10 2 793 12.02.2004 SILA BAYIR İSTANBUL ENKA S.K. 10:28.72 10

3 543 4.08.2003 MERVE BİNGÖL
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

10:40.57 4 3 605 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

10:28.88 9

4 510 9.09.2002 NEDA ATASOY
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:02.18 9 4 543 4.08.2003 MERVE BİNGÖL
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

10:40.57 8

5 793 12.02.2004 SILA BAYIR İSTANBUL ENKA S.K. 10:28.72 2 5 573 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:45.20 7

6 613 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10:53.23 6 6 613 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10:53.23 6

7 582 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11:35.58 8 7 514 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

11:00.59 5

8 514 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

11:00.59 7 8 582 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11:35.58 4

9 605 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

10:28.88 3 9 510 9.09.2002 NEDA ATASOY
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:02.18 3

10 573 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:45.20 5 10 626 29.08.2005 SEDEF URUÇ
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

14:57.38 2

11 551 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 10:28.24 1 - 529 14.01.2005 SUDENUR KESİM
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Elvan Abeylegesse  8:53.42

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Derece Puan

U20 KADIN
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

8 Ağustos 2021 15:10



Rekor: Şevval AYAZ 13.28

Tarih-Saat : 7 Ağustos 2021 17:20

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 797 6.11.2003 YAREN YILDIRIM İSTANBUL ENKA S.K. 14.37 11

2 523 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

18.94 5 2 533 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 15.30 10

3 507 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

17.62 4 3 563 17.11.2003 NİHAN AKAMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 15.58 9

4 617 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

17.34 3 4 599 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

16.93 8

5 797 6.11.2003 YAREN YILDIRIM İSTANBUL ENKA S.K. 14.37 1 5 617 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

17.34 7

6 533 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 15.30 2 6 507 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

17.62 6

7 624 1.01.2003
MELİSA NUR 
DİNÇER

ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

20.62 6 7 567 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

18.22 5

8 8 521 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 18.74 4

2. SERİ Rüzgar: -4.1 9 523 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.94 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 586 13.10.2003 DELAL AKTAY MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 18.95 2

1 11 624 1.01.2003
MELİSA NUR 
DİNÇER

ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

20.62 1

2

3 599 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

16.93 2

4 563 17.11.2003 NİHAN AKAMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 15.58 1

5 567 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

18.22 3

6 521 26.02.2003 ŞURA ÜN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

18.74 4

7 586 13.10.2003 DELAL AKTAY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18.95 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U20 KADIN

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 8 Ağustos 2021 13:30

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 789 25.05.2004 EZGİ KOL İSTANBUL ENKA S.K. 1:02.97 11

2 526 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:04.44 2 2 558 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 1:04.05 10

3 507 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:09.47 4 3 526 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:04.44 9

4 617 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

1:09.56 5 4 599 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

1:07.12 8

5 789 25.05.2004 EZGİ KOL İSTANBUL ENKA S.K. 1:02.97 1 5 535 13.02.2002 BERNA BODUÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 1:08.66 7

6 535 13.02.2002 BERNA BODUÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 1:08.66 3 6 507 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:09.47 6

7 625 2.06.2005 ÖZSU TETİK ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR KULÜBÜ 1:22.93 6 7 617 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:09.56 5

8 8 577 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.54 4

2. SERİ 9 512 12.05.2004 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:16.53 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10 593 23.07.2005 TUBA DOKSAL
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:20.62 2

1 11 625 2.06.2005 ÖZSU TETİK
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:22.93 1

2

3 599 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR 1:07.12 2

4 558 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 1:04.05 1

5 577 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.54 3

6 512 12.05.2004 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:16.53 4

7 593 23.07.2005 TUBA DOKSAL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:20.62 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:22

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 522 12.10.2004
AZRA DAMLA 
AYVAZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 796 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL ENKA S.K. 6:36.30 11

2 831 15.10.2005 DİLARA BEYOĞLU
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

16:05.32 9 2 547 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

6:44.62 10

3 547 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

6:44.62 2 3 603 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

6:54.32 9

4 501 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

8:53.68 8 4 573 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7:16.76 8

5 796 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL ENKA S.K. 6:36.30 1 5 594 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

7:37.73 7

6    
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNS - 6 557 8.06.2003 FERYA TAŞÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

7:47.84 6

7 594 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

7:37.73 5 7 516 1.09.2003 EMİME ERYILMAZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

8:05.38 5

8 516 1.09.2003 EMİME ERYILMAZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

8:05.38 7 8 501 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

8:53.68 4

9 603 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

6:54.32 3 9 831 15.10.2005 DİLARA BEYOĞLU
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

16:05.32 3

10 573 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7:16.76 4 - 522 12.10.2004
AZRA DAMLA 
AYVAZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 0

11 557 8.06.2003 FERYA TAŞÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

7:47.84 6 -    
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNS 0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Derya KUNUR 6:35.67

7 Ağustos 2021 19:50



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 545 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 5.52 1.9 5.18 -1.8 X -0.6 5.52 5.39 0.0 X 0.1 5.30 1.0 5.52 11 1.9

2 604 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR 5.16 0.3 5.16 0.3 X 0.1 5.16 5.31 0.1 5.43 0.3 X 1.1 5.43 10 0.3

3 790 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL ENKA S.K. X 0.4 5.35 -1.9 X -1.4 5.35 4.47 0.2 5.25 0.4 5.38 1.4 5.38 9 1.4

4 549 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4.55 -1.5 4.56 -1.6 4.85 0.7 4.85 4.94 -0.2 4.88 -0.4 4.83 1.1 4.94 8 -0.2

5 519 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4.91 -0.1 X 0.3 4.72 -3.2 4.91 X 0.1 X 0.0 X 1.2 4.91 7 -0.1

6 612 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
X 0.5 4.33 -1.3 4.58 -2.6 4.58 X -0.7 4.65 -0.7 4.59 0.7 4.65 6 -0.7

7 579 24.06.2004 EVREN TUNÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.28 -1.3 4.10 -0.1 4.51 0.2 4.51 X 0.4 4.30 -0.3 4.56 1.0 4.56 5 1.0

8 583 3.08.2004 AYŞE NUR KURU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.23 1.7 3.91 1.0 4.32 -0.4 4.32 4.34 0.1 4.14 0.0 4.37 0.3 4.37 4 0.3

9 627 11.05.2004 SILA AYVERDİ ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR KULÜBÜ 4.28 1.7 4.09 -0.8 4.06 -0.9 4.28 4.28 3 1.7

10 525 28.11.2004 DİLAN MERİÇ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
X 1.5 X -1.5 4.27 -1.0 4.27 4.27 2 -1.0

11 506 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
4.20 0.1 4.03 -1.8 4.19 -1.9 4.20 4.20 1 0.1

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

8 Ağustos 2021 13:25

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

16:22

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 790 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL ENKA S.K. 11.79 0.8 12.15 1.3 X 0.9 12.15 12.40 2.2 X 2.5 12.47 3.4 12.47 11 3.4

2 604 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR 12.01 1.8 12.21 2.2 12.23 1.9 12.23 X 0.8 X 1.2 X 2.9 12.23 10 1.9

3 502 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

11.48 0.6 11.66 2.0 11.59 0.6 11.66 X 2.4 11.86 0.8 X 1.8 11.86 9 0.8

4 560 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 11.06 2.0 11.37 0.6 11.57 1.6 11.57 X 2.1 11.37 1.1 11.61 2.3 11.61 8 2.3

5 540 27.08.2004 İREM DURAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK 11.09 0.5 X 2.6 10.84 0.2 11.09 11.03 2.9 11.17 2.3 X 1.9 11.17 7 2.3

6 519 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR 11.04 1.3 10.97 2.8 - 11.04 X 1.9 10.51 0.9 10.04 2.4 11.04 6 1.3

7 525 28.11.2004 DİLAN MERİÇ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X 0.6 X 2.1 10.10 0.6 10.10 10.64 2.2 10.62 2.0 10.43 2.3 10.64 5 2.2

8 567 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.64 2.1 10.28 1.4 10.45 1.9 10.64 10.53 2.4 10.41 1.8 r 10.64 4 2.1

9 612 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 1.3 10.07 2.2 9.43 0.3 10.07 10.07 3 2.2

10 583 3.08.2004 AYŞE NUR KURU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 9.44 1.3 9.83 2.5 9.58 0.8 9.83 9.83 2 2.5

- 627 11.05.2004 SILA AYVERDİ
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ X 0.6 X 2.4 X 0.1 NM NM 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:22

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  13.43

U20 KADIN Tarih-Saat  : 7 Ağustos 2021 18:25

RÜZGAR



1 783 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL ENKA S.K. - - - - - O O O O X X X 1.68 11

2 553 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK - - - - O X O X O X O X X X 1.65 10

3 522 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - O O X O X X X 1.60 8,5

3 600 26.06.2003 ESRA KALKAN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

O - O - O O X O X X X 1.60 8,5

5 577 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O - X O O X X X 1.45 7

6 505 12.10.2005 DAMLA TÜRKMEN
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

O O O X O X X X 1.45 6

7 538 11.10.2005 GAMZE DİKMEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK X X O O X X O X X - X 1.40 5

8 518 11.03.2005 NESLİHAN NİSA KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR O O X X X 1.35 4

- 831 15.10.2005 DİLARA BEYOĞLU
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 616 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0

- 592 10.12.2003 ŞEYMANUR ADALI
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89
Kategori : U20 KADIN

16:22

Tarih-Saat : 8 Ağustos 2021 14:15

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.55 1.601.45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.65 1.681.50 1.721.30 1.35 1.40



1 795 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR İSTANBUL ENKA S.K. - - - - O O X O X X X 3.40 11

2 523 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - O O - X X X 3.20 10

3 561 30.07.2005 NAZLI ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK - - O X O X O X X O X X X 3.20 9

4 538 11.10.2005 GAMZE DİKMEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK - - - O O X X X 3.00 7,5

4 595 21.11.2002 ALEYNA YÜCE
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

- - - O O X X X 3.00 7,5

6 569 24.06.2004 DENİZ TUNÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O X O X X X 2.80 6

7 506 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X X 2.60 5

8 518 11.03.2005 NESLİHAN NİSA KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR O X X X 2.20 4

- 626 29.08.2005 SEDEF URUÇ
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 611 5.06.2003 GÜLLÜ KOÇ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X r NM 0

- 589 20.03.2005 HAVİN NAZ BATİHAN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90

K
L

A
S

M
A

N2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.80

Kategori : U20 KADIN Tarih-Saat : 7 Ağustos 2021 16:05
16:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 564 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 16.32 16.84 X 16.84 16.00 X X 16.84 11

2 784 6.06.2003
BÜŞRA HATUN 
EKİNCİ

İSTANBUL ENKA S.K. X 13.86 14.05 14.05 X X X 14.05 10

3 528 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.87 11.81 12.38 12.38 X 12.58 12.39 12.58 9

4 548 13.08.2003
ZEYNEP HİLAL 
ADIGÜZEL

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 12.17 X X 12.17 X X 12.02 12.17 8

5 607 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

X 11.14 11.74 11.74 X 11.37 X 11.74 7

6 572 1.03.2003 EDA YILDIRIM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

11.00 11.27 11.48 11.48 11.12 11.59 11.38 11.59 6

7 504 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

X 9.74 10.45 10.45 X 10.22 10.50 10.50 5

8 843 20.02.2005 SEREN HAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.85 9.79 X 9.85 9.41 X 9.36 9.85 4

9 517 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

7.46 8.38 8.37 8.38 8.38 3

10 584 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 7.79 8.00 8.00 8.00 2

11 618 24.04.2005 AYÇA ALDEMİR
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

X 5.78 5.20 5.78 5.78 1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Emel Dereli  18.40

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:22
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U20 KADIN 8 Ağustos 2021 11:30Kategori :      Tarih-Saat  :



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 787 10.06.2003 ECE NARTTÜRK İSTANBUL ENKA S.K. X 51.50 X 51.50 X X X 51.50 11

2 575 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

43.08 47.84 44.60 47.84 45.40 47.29 46.94 47.84 10

3 556 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

42.58 40.29 46.21 46.21 X X 39.80 46.21 9

4 536 28.01.2003 ECE SU KOBAL
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

38.61 43.72 X 43.72 X 41.28 X 43.72 8

5 524 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

34.47 X 40.11 40.11 40.36 X 41.86 41.86 7

6 606 28.02.2005 SİNEM KOÇYİĞİT
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

27.86 26.99 28.99 28.99 29.45 28.21 X 29.45 6

7 610 10.10.2005 EDANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10.03 23.97 X 23.97 X 22.13 X 23.97 5

8 619 10.09.2002 DUYGU KARAÜCE
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

X 20.28 18.60 20.28 19.24 19.53 X 20.28 4

9 513 11.07.2004 DİLAN YAMAN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X 18.63 18.80 18.80 18.80 3

10 509 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

15.64 13.63 15.16 15.64 15.64 2

11 591 23.09.2005 PINAR OĞUZ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

14.57 X X 14.57 14.57 1

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 KADIN Tarih-Saat  : 8 Ağustos 2021 11:30

16:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 602 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR X X 36.80 36.80 36.89 44.75 44.88 44.88 11

2 570 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 40.26 X 40.26 41.07 39.77 X 41.07 10

3 786 16.11.2002
DİDEM BERFİN 
KONUK

İSTANBUL ENKA S.K. 40.18 X 38.03 40.18 40.26 40.58 38.43 40.58 9

4 564 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 38.90 37.41 X 38.90 r 38.90 8

5 530 6.01.2005 ŞEYMA YILDIRAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

32.00 32.57 33.97 33.97 X 37.30 X 37.30 7

6 548 13.08.2003
ZEYNEP HİLAL 
ADIGÜZEL

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 33.99 X 34.10 34.10 X 32.17 X 34.10 6

7 517 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X X 30.41 30.41 32.27 32.56 30.59 32.56 5

8 504 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

31.30 X 26.89 31.30 27.26 7.05 X 31.30 4

9 615 9.06.2005 SILA ÖZER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X 30.08 X 30.08 30.08 3

10 591 23.09.2005 PINAR OĞUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X 28.62 25.98 28.62 28.62 2

11 619 10.09.2002 DUYGU KARAÜCE ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR KULÜBÜ X X 16.50 16.50 16.50 1

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U20 KADIN 7 Ağustos 2021 17:50

16:22

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Özlem BECEREK  59.25



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 555 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 46.33 51.29 51.67 51.67 50.70 - X 51.67 11

2 791 18.09.2003 SELMA DAVULCU İSTANBUL ENKA S.K. 41.42 42.56 44.44 44.44 X - r 44.44 10

3 596 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR 43.79 44.27 44.04 44.27 41.63 X 39.44 44.27 9

4 568 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

37.68 40.60 38.73 40.60 38.89 38.96 X 40.60 8

5 546 10.06.2003 HELİN ÖNEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 37.28 36.88 39.05 39.05 37.58 36.77 37.28 39.05 7

6 502 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

35.18 37.94 33.77 37.94 36.08 36.26 33.55 37.94 6

7 529 14.01.2005 SUDENUR KESİM
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

30.25 31.50 30.35 31.50 30.37 X X 31.50 5

8 584 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 29.59 28.54 31.02 31.02 27.33 28.89 29.53 31.02 4

9 611 5.06.2003 GÜLLÜ KOÇ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

23.94 22.53 25.34 25.34 25.34 3

10 520 20.10.2003
RÜBEYDA 
BALOĞLU

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 21.02 19.93 16.21 21.02 21.02 2

11 618 24.04.2005 AYÇA ALDEMİR ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR KULÜBÜ 11.02 10.29 13.24 13.24 13.24 1

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 KADIN 7 Ağustos 2021 19:25

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:22

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

799

792

785

794

13.04.2004

01.06.2005

13.08.2003

24.03.2003

ZEYNEP OLUR

SEMANUR DENİZ

CANSU NİMET SAYIN

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL ENKA S.K. 47.59 11

2

525

526

523

531

28.11.2004

29.09.2003

15.02.2003

25.03.2003

DİLAN MERİÇ

MERVE KURTOĞLU

BEYZA BAŞ

ZEYNEP SUDE ERTEK

SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

53.49 3 2

554

550

559

566

17.10.2005

28.06.2004

06.01.2003

01.08.2002

ELİF ILGAZ

BEYZANUR SEYLAN

HABİBE OKÇU

ZÜLHA ARMUTCU

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK
47.66 10

3

506

508

503

507

15.04.2004

22.10.2002

08.12.2004

18.12.2004

DUYGU DAVULCU

HAVVA BERA KARA

BEYZA YILMAZ

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

TRABZON - 

KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

54.27 4 3

588

590

586

587

09.05.2004

25.03.2004

13.10.2003

15.11.2003

HASRET GÜNEŞ

İLAYDA NUR KARAABDURRAHMANOĞLU

DELAL AKTAY

EBRAR SİNEM ÇELEN

MARDİN-ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
51.14 9

4

616

617

612

609

29.05.2005

15.12.2003

14.10.2004

15.09.2003

SUDENAZ AĞIR

ZEYNEP İPOĞLU

RÜVEYDA SARIKAN

BÜŞRA PEHLİVAN

ESKİŞEHİR-

ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

52.39 2 4

571

576

567

581

28.04.2004

07.11.2005

15.04.2004

22.04.2002

ECEM DURSUN

MİRA AKAN

BİLGE AYDIN

YAĞMUR ALKAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

51.24 8

5

799

792

785

794

13.04.2004

01.06.2005

13.08.2003

24.03.2003

ZEYNEP OLUR

SEMANUR DENİZ

CANSU NİMET SAYIN

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL ENKA S.K. 47.59 1 5

598

601

597

608

20.02.2004

14.03.2004

09.06.2005

17.06.2002

CEREN GÜNDÜZ

IRAZ ENGİN

BEYZANUR BAYRAM

ZEYNEP KURAN

BURSA BÜYÜK ŞEHİR 

BELEDİYESPOR
51.77 7

6

541

539

532

533

07.01.2002

31.03.2004

27.01.2003

30.04.2004

İREM RABİA TOPCU

HİLAL MUTLU

AYNUR ELİF BUDAK

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-

BÜYÜKŞEHİR BSK
DQ TR24.7 - 6

616

617

612

609

29.05.2005

15.12.2003

14.10.2004

15.09.2003

SUDENAZ AĞIR

ZEYNEP İPOĞLU

RÜVEYDA SARIKAN

BÜŞRA PEHLİVAN

ESKİŞEHİR-

ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

52.39 6

7

620

627

625

624

08.08.2005

11.05.2004

02.06.2005

01.01.2003

GÜLCAN KOCATAŞLAR

SILA AYVERDİ

ÖZSU TETİK

MELİSA NUR DİNÇER

ADANA-YÜREĞİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
57.19 5 7

525

526

523

531

28.11.2004

29.09.2003

15.02.2003

25.03.2003

DİLAN MERİÇ

MERVE KURTOĞLU

BEYZA BAŞ

ZEYNEP SUDE ERTEK

SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

53.49 5

8 8

506

508

503

507

15.04.2004

22.10.2002

08.12.2004

18.12.2004

DUYGU DAVULCU

HAVVA BERA KARA

BEYZA YILMAZ

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

TRABZON - 

KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

54.27 4

2. SERİ 9

620

627

625

624

08.08.2005

11.05.2004

02.06.2005

01.01.2003

GÜLCAN KOCATAŞLAR

SILA AYVERDİ

ÖZSU TETİK

MELİSA NUR DİNÇER

ADANA-YÜREĞİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
57.19 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

521

519

515

832

26.02.2003

07.05.2004

15.10.2005

13.03.2003

ŞURA ÜN

RABİA CEREN ÇATAY

ELİF ERBEK

MELTEM GÜRBÜZ

TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
58.67 2

1 -

541

539

532

533

07.01.2002

31.03.2004

27.01.2003

30.04.2004

İREM RABİA TOPCU

HİLAL MUTLU

AYNUR ELİF BUDAK

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-

BÜYÜKŞEHİR BSK
DQ TR24.7 0

2

3

598

601

597

608

20.02.2004

14.03.2004

09.06.2005

17.06.2002

CEREN GÜNDÜZ

IRAZ ENGİN

BEYZANUR BAYRAM

ZEYNEP KURAN

BURSA BÜYÜK ŞEHİR 

BELEDİYESPOR
51.77 3

4

554

550

559

566

17.10.2005

28.06.2004

06.01.2003

01.08.2002

ELİF ILGAZ

BEYZANUR SEYLAN

HABİBE OKÇU

ZÜLHA ARMUTCU

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK
47.66 1

5

571

576

567

581

28.04.2004

07.11.2005

15.04.2004

22.04.2002

ECEM DURSUN

MİRA AKAN

BİLGE AYDIN

YAĞMUR ALKAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

51.24 2

6

521

519

515

832

26.02.2003

07.05.2004

15.10.2005

13.03.2003

ŞURA ÜN

RABİA CEREN ÇATAY

ELİF ERBEK

MELTEM GÜRBÜZ

TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
58.67 5

7

588

590

586

587

09.05.2004

25.03.2004

13.10.2003

15.11.2003

HASRET GÜNEŞ

İLAYDA NUR KARAABDURRAHMANOĞLU

DELAL AKTAY

EBRAR SİNEM ÇELEN

MARDİN-ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
51.14 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 7 Ağustos 2021 20:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

554
558
565
562

17.10.2005
16.04.2005
11.12.2004
15.01.2004

ELİF ILGAZ
GÜLŞAH CEBECİ
SÜREYYA YILDIZ
NEVİN İNCE

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

3:53.40 11 U18 TR

2

525
531
527
526

28.11.2004
25.03.2003
11.05.2004
29.09.2003

DİLAN MERİÇ
ZEYNEP SUDE ERTEK
MERVE SILA MACAR
MERVE KURTOĞLU

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:35.80 5 2

799
789
785
798

13.04.2004
25.05.2004
13.08.2003
13.09.2003

ZEYNEP OLUR
EZGİ KOL
CANSU NİMET SAYIN
ZEHRA ORAL

İSTANBUL ENKA S.K. 3:55.53 10

3

503
507
501
508

08.12.2004
18.12.2004
18.10.2004
22.10.2002

BEYZA YILMAZ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
ALEYNA BETÜL KURT
HAVVA BERA KARA

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:22.58 3 3

581
578
577
574

22.04.2002
23.01.2002
19.03.2005
05.02.2004

YAĞMUR ALKAN
NAZİRE GÜLEÇ
MİRAY KESİM
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:01.22 9

4

616
612
617
613

29.05.2005
14.10.2004
15.12.2003
20.08.2004

SUDENAZ AĞIR
RÜVEYDA SARIKAN
ZEYNEP İPOĞLU
SERAP BOZTEPE

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:30.57 4 4

608
599
605
598

17.06.2002
05.01.2003
24.03.2003
20.02.2004

ZEYNEP KURAN
EDANUR YAŞAR
PELİNSU ŞAHİN
CEREN GÜNDÜZ

BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

4:01.83 8

5

799
789
785
798

13.04.2004
25.05.2004
13.08.2003
13.09.2003

ZEYNEP OLUR
EZGİ KOL
CANSU NİMET SAYIN
ZEHRA ORAL

İSTANBUL ENKA S.K. 3:55.53 1 5

544
542
535
537

24.05.2003
10.12.2003
13.02.2002
21.10.2003

PELİN ARAN
LEYLA AĞIRBAŞ
BERNA BODUÇ
ELANUR ÇOBAN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

4:13.58 7

6

544
542
535
537

24.05.2003
10.12.2003
13.02.2002
21.10.2003

PELİN ARAN
LEYLA AĞIRBAŞ
BERNA BODUÇ
ELANUR ÇOBAN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

4:13.58 2 6

503
507
501
508

08.12.2004
18.12.2004
18.10.2004
22.10.2002

BEYZA YILMAZ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
ALEYNA BETÜL KURT
HAVVA BERA KARA

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:22.58 6

7

626
627
621
625

29.08.2005
11.05.2004
19.12.2004
02.06.2005

SEDEF URUÇ
SILA AYVERDİ
HAVA GÜMÜŞTEPE
ÖZSU TETİK

ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

5:06.71 6 7

616
612
617
613

29.05.2005
14.10.2004
15.12.2003
20.08.2004

SUDENAZ AĞIR
RÜVEYDA SARIKAN
ZEYNEP İPOĞLU
SERAP BOZTEPE

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:30.57 5

8 8

525
531
527
526

28.11.2004
25.03.2003
11.05.2004
29.09.2003

DİLAN MERİÇ
ZEYNEP SUDE ERTEK
MERVE SILA MACAR
MERVE KURTOĞLU

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:35.80 4

2. SERİ 9

589
587
590
582

20.03.2005
15.11.2003
25.03.2004
23.03.2004

HAVİN NAZ BATİHAN
EBRAR SİNEM ÇELEN
İLAYDA NUR KARAABDURRAHMANOĞLU
AYNUR OĞURLU

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:36.53 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

511
512
514
516

06.02.2002
12.05.2004
25.11.2002
01.09.2003

ALEYNA SARIKAYA
CEREN İLERİ
DUYGU DALBUDAK
EMİNE ERYILMAZ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

4:48.81 2

1 11

626
627
621
625

29.08.2005
11.05.2004
19.12.2004
02.06.2005

SEDEF URUÇ
SILA AYVERDİ
HAVA GÜMÜŞTEPE
ÖZSU TETİK

ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

5:06.71 1

2

3

608
599
605
598

17.06.2002
05.01.2003
24.03.2003
20.02.2004

ZEYNEP KURAN
EDANUR YAŞAR
PELİNSU ŞAHİN
CEREN GÜNDÜZ

BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

4:01.83 3

4

554
558
565
562

17.10.2005
16.04.2005
11.12.2004
15.01.2004

ELİF ILGAZ
GÜLŞAH CEBECİ
SÜREYYA YILDIZ
NEVİN İNCE

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

3:53.40 1

5

581
578
577
574

22.04.2002
23.01.2002
19.03.2005
05.02.2004

YAĞMUR ALKAN
NAZİRE GÜLEÇ
MİRAY KESİM
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:01.22 2

6

511
512
514
516

06.02.2002
12.05.2004
25.11.2002
01.09.2003

ALEYNA SARIKAYA
CEREN İLERİ
DUYGU DALBUDAK
EMİNE ERYILMAZ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

4:48.81 5

7

589
587
590
582

20.03.2005
15.11.2003
25.03.2004
23.03.2004

HAVİN NAZ BATİHAN
EBRAR SİNEM ÇELEN
İLAYDA NUR KARAABDURRAHMANOĞLU
AYNUR OĞURLU

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:36.53 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 8 Ağustos 2021 15:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65

REKOR



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 559 6.01.2003 HABİBE OKÇU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

12.23

2 2 785 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL ENKA S.K. 12.54

3 587 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNS 3 532 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

12.98

4 628 9.12.2002 YAREN GÜLENGÜL
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

DNS 4 541 7.01.2002 İREM RABİA TOPCU
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

13.08

5 5 588 9.05.2004 HASRET GÜNEŞ
MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

14.81

6 623 8.12.2005 MELİKE YASTI
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

DNS - 554 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

DQ TR16.8

7 - 587 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN
MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

DNS

8 - 628 9.12.2002 YAREN GÜLENGÜL
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

DNS

2. SERİ Rüzgar: 1.4 - 623 8.12.2005 MELİKE YASTI
ADANA-YÜREĞİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

DNS

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 588 9.05.2004 HASRET GÜNEŞ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

14.81 5

3 541 7.01.2002 İREM RABİA TOPCU
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

13.08 4

4 559 6.01.2003 HABİBE OKÇU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

12.23 1

5 785 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL ENKA S.K. 12.54 2

6 532 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

12.98 3

7 554 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

DQ TR16.8 -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Extra 100 Metre Nimet Karakuş  11.33

Kategori : U20 KADIN 8 Ağustos 2021 11:25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:22

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA S.K. 12.02 11,0 57.56 9,0 4:43.98 9,0 14.37 11,0 6:36.30 11,0 44.44 10,0 40.58 9,0 12.47 11,0 3.40 11,0 47.59 11,0 103,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 12.22 10,0 57.04 10,0 4:45.98 7,0 15.58 9,0 7:47.84 6,0 51.67 11,0 38.90 8,0 11.61 8,0 3.20 9,0 47.66 10,0 88,0

3
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.80 5,0 56.44 11,0 4:44.33 8,0 16.93 8,0 6:54.32 9,0 44.27 9,0 44.88 11,0 12.23 10,0 3.00 7,5 51.77 7,0 85,5

4
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.88 8,0 59.35 8,0 4:39.08 11,0 18.22 5,0 7:16.76 8,0 40.60 8,0 41.07 10,0 10.64 4,0 2.80 6,0 51.24 8,0 76,0

5 İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 12.75 9,0 1:03.65 4,0 4:40.46 10,0 15.30 10,0 6:44.62 10,0 39.05 7,0 34.10 6,0 11.17 7,0 3.00 7,5 DQ TR24.7 0,0 70,5

6
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.59 6,0 1:00.06 7,0 5:37.07 2,0 18.94 3,0 DNF 0,0 31.50 5,0 37.30 7,0 10.64 5,0 3.20 10,0 53.49 5,0 50,0

7
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.89 2,0 1:00.72 6,0 5:36.91 3,0 17.62 6,0 8:53.68 4,0 37.94 6,0 31.30 4,0 11.86 9,0 2.60 5,0 54.27 4,0 49,0

8 MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.81 4,0 1:03.23 5,0 5:15.43 4,0 18.95 2,0 7:37.73 7,0 31.02 4,0 28.62 2,0 9.83 2,0 NM 0,0 51.14 9,0 39,0

9 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 15.00 1,0 1:07.93 3,0 5:06.27 6,0 18.74 4,0 8:05.38 5,0 21.02 2,0 32.56 5,0 11.04 6,0 2.20 4,0 58.67 2,0 38,0

10
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

13.13 7,0 1:10.26 2,0 5:07.19 5,0 17.34 7,0 DNS 0,0 25.34 3,0 30.08 3,0 10.07 3,0 NM 0,0 52.39 6,0 36,0

11
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

14.58 3,0 1:11.88 1,0 7:21.25 1,0 20.62 1,0 16:05.32 3,0 13.24 1,0 16.50 1,0 NM 0,0 NM 0,0 57.19 3,0 14,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA S.K. 24.70 11,0 2:16.36 11,0 10:28.72 10,0 1:02.97 11,0 5.38 9,0 1.68 11,0 14.05 10,0 51.50 11,0 3:55.53 10,0 103,0 94,0 197,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 25.34 10,0 2:17.31 9,0 10:28.24 11,0 1:04.05 10,0 4.94 8,0 1.65 10,0 16.84 11,0 46.21 9,0 3:53.40 11,0 88,0 89,0 177,0

3
BURSA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYESPOR

26.04 9,0 2:22.72 6,0 10:28.88 9,0 1:07.12 8,0 5.43 10,0 1.60 8,5 11.74 7,0 29.45 6,0 4:01.83 8,0 85,5 71,5 157,0

4
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

26.76 8,0 2:16.50 10,0 10:45.20 7,0 1:11.54 4,0 4.56 5,0 1.45 7,0 11.59 6,0 47.84 10,0 4:01.22 9,0 76,0 66,0 142,0

5 İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 27.01 7,0 2:19.77 8,0 10:40.57 8,0 1:08.66 7,0 5.52 11,0 1.40 5,0 12.17 8,0 43.72 8,0 4:13.58 7,0 70,5 69,0 139,5

6
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.22 5,0 3:01.13 3,0 DNF 0,0 1:04.44 9,0 4.27 2,0 1.60 8,5 12.58 9,0 41.86 7,0 4:35.80 4,0 50,0 47,5 97,5

7
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

29.42 3,0 2:29.63 5,0 12:02.18 3,0 1:09.47 6,0 4.20 1,0 1.45 6,0 10.50 5,0 15.64 2,0 4:22.58 6,0 49,0 37,0 86,0

8
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

27.80 6,0 3:49.59 1,0 10:53.23 6,0 1:09.56 5,0 4.65 6,0 NM 0,0 9.85 4,0 23.97 5,0 4:30.57 5,0 36,0 38,0 74,0

9 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 31.56 1,0 2:34.98 4,0 11:00.59 5,0 1:16.53 3,0 4.91 7,0 1.35 4,0 8.38 3,0 18.80 3,0 4:48.81 2,0 38,0 32,0 70,0

10 MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 28.48 4,0 2:21.92 7,0 11:35.58 4,0 1:20.62 2,0 4.37 4,0 NM 0,0 8.00 2,0 14.57 1,0 4:36.53 3,0 39,0 27,0 66,0

11
ADANA-YÜREĞİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

29.89 2,0 3:09.48 2,0 14:57.38 2,0 1:22.93 1,0 4.28 3,0 NM 0,0 5.78 1,0 20.28 4,0 5:06.71 1,0 14,0 16,0 30,0

1.GÜN PUANI 2.GÜN PUANI GENEL TOPLAM

ÇEKİÇ ATMA

1.GÜN PUANI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

8.08.2021 16:22

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U20 KADIN

100 METRE 400 METRE

3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE

1500 METRE

800 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

SIRA İli-Takımı

U20 KADIN

4X100 METRE

4X400 METRE

100 METRE ENGEL
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA ATLAMA

UZUN ATLAMA400 METRE ENGEL YÜKSEK ATLAMA

DİSK ATMA
2000 METRE 

ENGELLİ


